TL'ye artırılması kapsamında tadil edilen Esas Sözleşmemizin sermayeye ilişkin 6.Maddesinin yeni şekli 

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 29.05.2023 tarihinde tescil edilerek 29.05.2023 tarih ve 10840 

sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 220.000.000 TL (İkiyüzyirmimilyonTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

toplam 220.000.000 (İkiyüzyirmimilyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 35.000.000 (Otuzbeşmilyon) 

adedi nama yazılı (A) Grubu ve 185.000.000 (Yüzseksenbeşmilyon) adedi hamiline yazılı (B) Grubu 

paylardır. 

Europower Enerji konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş. (“Peak PV”)’dir. 

Peak PV 03.07.2001 tarihinde Sam Elektrik Taahhüt San. Ve T ic. Ltd.Şti. olarak Ramin Malek, 

Muhittin Behiç Harmanlı, Ali Gökhan Öztürk ve Mesut Baz ortaklığı ile kurulmuştur.

[...]

Mesut Baz  0,80% 1.750 1,00% 1.750 
Halka açık kısım  27,27% 60.000 - - 

Ödenmiş Sermaye  100% 220.000 100% 175.000 

Şirket’in sermayesi her biri 1 TL değerinde toplam 220.000.000 adet paya bölünmüştür (31.12.2022: 

1 TL 175.000.000 adet pay). 

Çıkarılmış sermayesi 220.000.000 TL (İkiyüzyirmimilyonTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde toplam 

220.000.000 (İkiyüzyirmimilyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 35.000.000 (Otuzbeşmilyon) adedi 

nama yazılı (A) Grubu ve 185.000.000 (Yüzseksenbeşmilyon) adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır.  

(31.12.2022: 35.000.000 adet A grubu, 140.000.000 adet B grubu olmak üzere 175.000.000 adet pay) 

Şirket paylarının halka arzı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.2023 tarih ve 2023/23 sayılı SPK bülteninde